
令和 2 年 3 月 13 日 

会員各位 

 

3/16 教室再開について（ご連絡） 

 

会員の皆様には、新型コロナウイルス感染症拡大予防に伴う休講に、ご理解・ご協力を賜り有

難うございました。 

当初の予定通り 3 月 16 日（月）より 3 月 27 日（金）で、教室を再開させていただきます。 

3月教室の試験ですが、練習回数が少ないため3・4週の練習中に試験の判定をさせて頂きます。 

また休講期間中の教室振替は行いませんので、3 月月会費の取扱いにつきまして、3 月休会以外

の方に、3 月 16 日以降改めてご連絡させて頂きますので宜しくお願いいたします。 

今後ともより一層の衛生管理・安全対策に努めて参りますので、会員の皆様におかれましては、

ご理解・ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

メイサンスイミングクラブ杁中 ０５２－７６３－１０２２ 


